
I.APORAN REALISASI AflGGARAN SATUA!{ KERJA

UI{TUK SEMESTER YANG BEMKHIR 31 DESEMBER 2016
(DALAM RUPIAH)

KEiJENTERIAN NEGARFJLEMBAGA : 018 KEMENTERIAN PERTANIAN
ESELON I : 1'I BADAN KETAHANAN PANGAN
WLAYAH/PROPINSI : o3o0 JAWA TENGAH
SATUAN KERJA : 03s427 BADAN KETAHANAN PANGAN PRoV, JATENG
JENISKEWENANGAN : DK DEKoNSFNTRASI

No URAIAN ANGGARAN REALISASI
REALISASI DI

ATAS (BAWAH)
ANGGARAN

% REALISAS
ANGGARAN

I 2 3 I 5 6

PENDAPATAN NEGARA DAN HIBAH

1, PENERII\,,IAAN DALAM NEGERI

a. Penerimaan P€rpajakan

b. Penerimaah Negara Bukan Pajak

2, HIBAH

0

0

0

0

82,417,e35

0

292,417,935

0

2e2,417,96

0

N2,417, 5

0

0.00

0.m

0.00

0.00

JUMLAH PENDAPATAN DAN HIBAH 0 292d17,S35 292,,{17,s1}5 0.00

B BELANJA

Behnja Psgawai

Belanja Barang

Belanja Modal

Pembayaran Bunga Utang

Suhsidi

Hibah

Bantusn Sosial

Belanja Lain-lain

o

35,273,607,000

0

0

0

0

0

0

0

32,e€7,7m,O70

0

0

0

0

0

o

0

( 2,385,866,930)

0

0

0

0

0

0

0.00

93.24

0.00

0.00

0.m

0.m

0m
om

JUMLAH BELANJA(B I + B II) 35,273,607,000 32,887,720,070 ( 2,335,886,9301 93.24

c PEMBIAYAAN

1 PEMBIAYMN DAIAM NEGERI (NETO)

a Perbenkan Dalam Negeri

b. Non Perbankan Dalam Nsg€ri (Neb)

2 PEMBIAYMN LUAR NEGERI (NETO)

a. Penadkan Pinjaman Luar Neg€ri

b. Pembayaran Cicilan Pokok Utang Luar Neg€d

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

JUMLAH PEMBIAYAAN (C.1 +C.2) 0 0 0 0.00

Semarang, 31 Desember 2016
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